1,230,264,538 元（人民币壹拾贰亿叁仟零贰拾陆万肆仟伍佰叁拾捌

元整），实收资本为 1,230,264,538 元（人民币壹拾贰亿叁仟零贰拾

   大华验字[2018]000706 号验资报

告

3

陆万肆仟伍佰叁拾捌元整）。

本验资报告仅供金通灵申请办理注册资本及实收资本变更登记

及据以向全体股东签发出资证明时使用，不应被视为是对金通灵验资

报告日后资本保全、偿债能力和持续经营能力等的保证。因使用不当

造成的后果，与本所及执行本验资业务的注册会计师无关。

附件：1、新增注册资本实收情况明细表；

   2、注册资本及实收资本变更前后对照表；

   3、验资事项说明。

大华会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师：范  荣

 （合伙人）

中国·北京

中国注册会计师：胡志刚

二〇一八年十二月二十九日

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司

截止 2018 年 12 月 28 日

新增注册资本实收情况明细表

新增注册资本实收情况明细表 第 1 页

新增注册资本实收情况明细表

截至 2018 年 12 月 28 日止

被审验单位名称：江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 货币单位：人民币元

股东类别及名称
认缴新增注册

资本

实际新增出资情况

货币 实物 无形资产 净资产 资本公积 其他 合计 其中：实缴新增注册资本

一、限售流通股（或非流通股）

南通科创创业投资管理有限公司 60,422,960 60,422,960   60,422,960 60,422,960

   限售流通股（或非流通股）小计 60,422,960 60,422,960   60,422,960 60,422,960

合计 60,422,960 60,422,960   60,422,960 60,422,960

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司

截止 2018 年 12 月 28 日

注册资本及实收资本变更前后对照表

变更前后对照表 第 1 页

注册资本及实收资本变更前后对照表

被审验单位名称：江苏金通灵流体机械科技股份有限公司

股东名称

认缴注册资本 实缴注册资本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
出资比例

（%）
金额

出资比例

（%）
金额

占注册资本

总额比例

（%）

金额
占注册资本

总额比例（%）

一、限售流通股（或非流通股）

邵耿东 44,201,241 3.78 44,201,241 3.59 44,201,241 3.78  44,201,241 3.59

滚石投资-9 号基金 23,277,179 1.99 23,277,179 1.89 23,277,179 1.99  23,277,179 1.89

徐建阳 15,419,038 1.32 15,419,038 1.25 15,419,038 1.32  15,419,038 1.25

滚石投资-3 号基金 11,410,087 0.98 11,410,087 0.93 11,410,087 0.98  11,410,087 0.93

绍锡投资 10,793,326 0.92 10,793,326 0.88 10,793,326 0.92  10,793,326 0.88

五莲汇利 6,018,991 0.51 6,018,991 0.49 6,018,991 0.51  6,018,991 0.49

王建文 3,083,806 0.26 3,083,806 0.25 3,083,806 0.26  3,083,806 0.25

南通科创创业投资管理有限公司   60,422,960 4.91   60,422,960 60,422,960 4.91

限售流通股（或非流通股）小计 114,203,668 9.76 174,626,628 14.19 114,203,668 9.76  174,626,628 14.19

二、无限售流通股 1,055,637,910 90.24 1,055,637,910 85.81 1,055,637,910 90.24  1,055,637,910 85.81

合计 1,169,841,578 100.00 1,230,264,538 100.00 1,169,841,578 100.00 60,422,960 1,230,264,538 100.00

验资事项说明

一、基本情况

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司（以下简称“金通灵”）系在深圳证券交易所上

市的股份有限公司，成立于 1993 年 4 月 9 日，现持有统一社会信用代码为 913206002518345954

的营业执照，注册地址为南通市钟秀中路 135 号，本次非公开发行前，金通灵的注册资本为

人民币 1,169,841,578 元。

二、本次申请增加的注册资本及审批情况

根据金通灵 2018 年 1 月 11 日召开的 2018 年度第一次临时股东大会的决议，经中国证

券监督管理委员会《关于核准江苏金通灵流体机械科技股份有限公司向邵耿东等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]807 号）的核准，同意金通灵非公开发行

股份募集配套资金不超过 200,000,000 元。

金通灵本次非公开发行的定价基准日为发行期首日。发行期首日为 2018 年 12 月 24 日

（T-2 日），发行期首日前一个交易日公司股票均价为 3.67 元/股，发行期首日前二十个交

易日公司股票均价为 3.97 元/股。经发行人与主承销商协商确定，公司本次募集配套资金之

非公开发行股票的发行价格不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价的百分之九十，即

不低于 3.31 元/股。根据证监许可[2018]807 号文件核准金通灵本次非公开发行股份募集配